
www.enjoytravel.se   |   info@enjoytravel.se

WELLNESS  l  TREKKING  l  SAFARI  l  CULTURE

Tanzania och Zanzibar
Ni flyger till Arusha i Tanzania varifrån er safari utgår. Ni har egen jeep och chaufför/ranger 
som följer er till några olika nationalparker. Ni bor bekvämt på bra lodger och resan är inte 
ansträngande fysiskt om dock lite skakig och dammig.

Ni kommer tillbaka till Arusha med flyg från Serengeti och flyger därifrån vidare till Zanzibar där 
ni vilar och badar på ett underbart resort. 

Tanzania har världens bästa nationalparker för djurskådning. Man stöter på vandrande massajer 
ute på savannen och kan även besöka deras byar. Det är enormt vidsträckta områden men man 
ser och möter andra turister eftersom alla rör sig på ungefär samma områden. 

Zanzibar, kryddön är genuint afrikanskt och ännu inte överexploaterad. Zanzibar är en kittlande 
blandning av afrikansk, indisk och arabisk kultur med paradisiska stränder och anses ha världens 
bästa snorkling och dykning. Men det är fattigt, mycket dålig infrastruktur och sträng muslimsk 
klädkod. Därför vistas man och äter oftast inom resorten.
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Ni reser bekvämt i en täckt jeep 
med öppen taklucka.

Lodgerna ni bor på är trygga, 
bekväma.

Kikare och kamera med 
teleobjektiv är rekommendabelt.

DAG 1 och 2
Ni flyger med KLM till Arusha (Kilimanjaro) där ni vilar er efter resan.

DAG 3 
Ni beger er till Lake Manyara som ligger 13 mil från Arusha och tar 2 
timmar. Det är en intressant nationalpark med annan karaktär än den 
klassiska savannen. Här finns trädklättrande lejon, giraffer, zebror och 
gnuer samt ett stort antal flodhästar som man kommer riktigt nära vid 
Simba River. Våtmarkerna gör också att ni ser ett stort antal fåglar. 

På eftermiddagen fortsätter ni till hotellet som ligger på en 
förkastningskant  där ni kan njuta av hänförande utsikt över 
nationalparken nedanför. 

DAG 4
Efter frukost åker ni mot Ngorongoro kratern. Det tar ca 2 timmar och 
ni beger er ner i den enorma kratern med en diameter på 2 mil.  Den 
nämns ofta som världens åttonde underverk och är med på UNESCOS 
världsarvslista sedan 1979. Ni kommer att se otroligt mycket djur innan ni 
kommer till lodgen sen eftermiddag på en rätt hisnande och slingrig väg. 

DAG 5
Ni stannar ytterligare en dag i omgivningarna och beger er på ännu en 
safaritur. Kanske besöker ni en massaiby nere i kratern. 

DAG 6
Nu beger ni er till Afrikas mest omtalade djurområde; nationalparken 
Serengeti med klassisk savann. Resan dit tar ca 2 timmar. Detta är trots 
sin storlek ett av de däggdjurstätaste områdena i Afrika. Här finns de 
enorma hjordarna av gräsätare som zebror och gnuer och även många 
rovdjur som lejon och gepard. Serengeti är ett världsarvsområde och dess 
ekosystem erbjuder världens största och mest spektakulära koncentration 
av stora däggdjur. Det finns tex. uppskattningsvis 2000 lejon.
 

DAG 7
Gamedrive tidig morgon kl 6 då djuren är som mest aktiva. Sedan frukost 
och avkoppling. På eftermiddagen beger ni er iväg på en ny gamedrive och 
alternativt kan ni vara ute hela dagen på savannen med packad lunch.
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DAG 8
Med litet plan (ca 20 passagerare) från Serengeti till Arosha och sen vidare 
till Zanzibar där ni möts och körs till ert hotell. 

DAG 9 - 14
badsemester med små rundturer i området.

DAG 14
Flyg Zanzibar – Dar es Salaam – Amsterdam - Stockholm

PRIS
Priset varierar väldigt beroende på säsong men kostar från 29.000 kr i 
dubbelrum. Det går att resa hit året runt. Begär offert. Vid jul och nyår 
dubblas hotellpriserna.

Tillkommer:
Dricks
Visum, USD 50 för Tanzania. Detta visum gäller även för Zanzibar.
Flygplatsskatt i Zanzibar 30 USD per person.
Måltidsdrycker under safarin

Visum köper man på flygplatsen. Det krävs några tomma sidor i passet, 2 
passfoton och 6 månaders giltighetstid kvar på passet.

skäddarsydda resor du aldrig glömmer

för Dig som är kräsen!


